

เทศบาลตำบลภูจ้งนางอย

อำเภอหนองหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงแผนผัง วัดบ้านท่ากอ หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลภูจ้งนางอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูจ้งนางอย

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 370,000.00 บาท

ลักษณะงาน

(ตามแบบแปลนกำหนด)

ราคากลางอนุมัติ ณ วันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561
เป็นเงิน 370,000.00 บาท สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรูปแบบรายการเลขที่

- แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

1 ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1 นางอุไรวรรณ เนาวภา
- 2 จำเริญระศักดิ์ เมฆใส
- 3 นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์
- 4 นายประกิจ โชคอนุวัฒน์

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเมรุเผาศพ วัดบ้านท่าก่อ หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 วัดบ้านท่าก่อ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอ นาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร4. และ ปร5. ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... อาคาร	370,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	370,000.00	
	ราคากลาง	370,000.00	
	ราคากลาง สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน		

- ความเห็นปลัด

(นางอุไรวรรณ เนาวภา)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร์)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

(จำเอกธีระศักดิ์ เมฆใส)
เจ้าพนักงานป้องกัน

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

(นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์)
หัวหน้ากองช่าง

[☒] อนุมัติ[☐] ไม่อนุมัติ

(นายประกิจ โชคอนันต์)
นายช่างโยธา

(นายยม พิเดช)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเมรุเผาศพ วัดบ้านท่าก่อ หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 วัดบ้านท่าก่อ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน	283,145.81	1.3074	370,184.83	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง(ปรับราคา)				370,000.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงเมรุเผาศพ วัดบ้านท่าก่อ หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลภูทองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 วัดบ้านท่าก่อ เทศบาลตำบลภูทองนายอย อำเภอ นาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลภูทองนายอย

19 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2	ทรายรองพื้น	14.52	ลบ.ม.	400.00	5,808.00	99.00	1,437.48	7,245.48	
1.3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	33.88	ลบ.ม.	1,810.00	61,322.80	436.00	14,771.68	76,094.48	
1.4	แบบหล่อคอนกรีต	9.52	ตร.ม.	327.00	3,113.04	133.00	1,266.16	4,379.20	
1.5	เหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	-	-	-	
1.5.1	ตะแกรงเหล็ก wiamesh ขนาด 3 มม. @0.20#	484.00	ตร.ม.	26.00	12,584.00	5.00	2,420.00	15,004.00	
2	อาคารพักญาติ			-	-	-	-	-	
2.1	ดินซุด-ดินถม	9.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,332.00	1,332.00	
2.2	ทรายรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	400.00	2,800.00	99.00	693.00	3,493.00	
2.3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.38	ลบ.ม.	1,602.00	615.17	398.00	152.83	768.00	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	14.78	ลบ.ม.	1,810.00	26,751.80	498.00	7,360.44	34,112.24	
2.5	แบบหล่อคอนกรีต	33.60	ตร.ม.	327.00	10,987.20	133.00	4,468.80	15,456.00	
2.6	เสาสำเร็จรูป ขนาด 6" x 6" ยาว 4.00 ม.	12.00	ท่อน	850.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
2.7	เหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	-	-	-	
2.7.1	เหล็ก RB 6 มม.	111.22	กก.	22.53	2,505.28	4.10	456.01	2,961.29	
2.7.2	เหล็ก DB 12 มม.	356.98	กก.	22.21	7,926.65	3.30	1,178.02	9,104.67	
2.7.3	ลวดผูกเหล็ก	14.05	กก.	28.51	400.45	-	-	400.45	
2.7.4	ตะแกรงเหล็ก wiamesh ขนาด 3 มม. @0.20#	96.00	ตร.ม.	25.00	2,400.00	5.00	480.00	2,880.00	
2.8	โครมหลังคาเหล็ก	982.00	กก.	-	-	10.00	9,820.00	9,820.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงมรุเศาศพ วัดบ้านท่าก่อ หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลภูงองนายอ อ.นากลางหลาย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 วัดบ้านท่าก่อ เทศบาลตำบลภูงองนายอ อำเภอหนองหลาย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลภูงองนายอ

19 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.8.1	แปปสำเร็จ	31.00	ท่อน	130.00	4,030.00	-	-	4,030.00	
2.8.2	เหล็กกล่อง 100x50x1.5 mm.	44.00	ท่อน	680.00	29,920.00	-	-	29,920.00	
2.9	วัสดุผนังหลังคา			-	-	-	-	-	
2.9.1	METALSHEET 0.3 mm.	156.00	ตร.ม.	200.00	31,200.00	70.00	10,920.00	42,120.00	
2.9.2	ครอบหลังคา METALSHEET	14.00	ม.	120.00	1,680.00	50.00	700.00	2,380.00	
2.9.3	ครอบข้างหลังคา METALSHEET	22.00	ม.	110.00	2,420.00	50.00	1,100.00	3,520.00	
2.9.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 6" หนา 1.6 ซม.	49.00	ม.	50.00	2,450.00	73.00	3,577.00	6,027.00	
2.10	งานทาสี			-	-	-	-	-	
2.10.1	ทาสีน้ำมัน	13.00	ตร.ม.	38.00	494.00	38.00	494.00	988.00	
2.10.2	ทาสีเหล็กกันสนิม	13.00	ตร.ม.	35.00	455.00	35.00	455.00	910.00	
รวม				ค่าวัสดุ	220,063.39	ค่าวัสดุ	63,082.42	283,145.81	

บัญชีแสดงแสดงรายการ การถอดแบบสำรวจรายการและปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงมรรณาศพ วัดบ้านท่าก้อ หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลจอนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 วัดบ้านท่าก่อ เทศบาลตำบลจูงนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/จังหวัดเทศบาลตำบลจอนายอย

[illegible]

บัญชีแสดงรายการ การถอดแบบสำเนาการและปริมาณงานคอมพิวเตอร์ ในแบบ ฟอร์มนี้ และเหล็กเสริมคอนกรีต

หมู่บ้านทำก่อ เทศบาลตำบลคูของนายอย อ.นางะหลวย จ.อุบลราชธานี

เทศบาลตำบลเมืองน้อย

[illegible]